PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	06.10.2021
	№
	262-р

Об отмене распоряжения администрации

Снежинского городского округа

от 09.04.2012 № 194-p
В целях координации деятельности администрации

и общественных организаций Снежинска в сфере патриотического воспитания жителей Снежинского городского округа, в соответствии

с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Считать утратившим силу распоряжение администрации Снежинского городского округа от 09.04.2012 № 194-р «Об утверждении Положения о Координационном совете по патриотическому воспитанию граждан города».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить

на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы городского округа И.В.Мальцеву.

Исполняющий обязанности главы
Снежинского городского округа

 Д.С.Востротин